
Podmínky pro příměstské tábory 2021

Všechny děti doloží v den nástupu na PT:

vyplněnou přihlášku
kopii kartičky pojištěnce
jednu z variant bezinfekčnosti uvedené níže

Děti ve věku 6 - 18 let v den nástupu na tábor předloží jeden z následujících dokumentů:

a) osoba absolvovala nejdéle před 7 dny RT-PCR vyšetření na přítomnost viru SARS CoV-2 s negativním 
výsledkem
b) osoba absolvovala nejdéle před 72 hodinami POC test na přítomnost antigenu viru SARS CoV-2 s 
negativním výsledkem
c) osoba byla očkována proti onemocnění covid-19 a doloží národním certifikátem o provedeném očkování
d) osoba prodělala laboratorně potvrzené onemocnění covid-19, uplynula u ní doba izolace podle platného 
mimořádného opatření Ministerstva zdravotnictví a od prvního pozitivního POC antigenního testu na 
přítomnost antigenu viru SARS CoV-2 nebo RT PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 neuplynulo více 
než 180 dní

Tyto dokumenty lze doložit dokumentem z testovacího centra či laboratoře. Případně po provedení 
samotestu schváleným MZČR doloží zákonný zástupce podepsané čestné prohlášení o testu nebo 
očkování či prodělání nemoci. 

Děti ve věku do 6 let, (tzn. 6 narozeniny oslaví až po absolvování tábora), doloží zákonným zástupcem 
podepsané čestné prohlášení o neexistenci příznaků onemocnění covid-19.

Všichni naši lektoři budou otestování před zahájením tábora.

Dítě, které bude mít příznaky onemocnění ráno při nástupu na tábor (kterýkoliv den v týdnu), nebude 
přijato. Pokud dítě bude jevit známky onemocnění během programu, bude lektor neprodleně kontaktovat 
rodiče a dítě bude odděleno od skupiny do příjezdu rodiče.

Na táboře není nutné nosit ochranu dýchacích cest, ale je nutné použít ochranu dýchacích cest při vstupu 
do Zdravé jídelny, vybavte prosím děti 2ks roušek či respirátorů v sáčku. Děti, které dosud nezahájily 
povinnou školní docházku mají vyjímku a roušku nosit nemusí.


